

トヨタ車体あららぎ自然村 社外利用申込書

ご宿泊の8日前までにFAX、メール、郵送のいずれかにてご返送ください

宿泊日 (年月日)	2025	年		月		日		曜日から		泊	チェックイン 予定時刻	:
--------------	------	---	--	---	--	---	--	------	--	---	----------------	---

1. 申込代表者情報

フリガナ			
氏名	様		
社員No.		所属部署	
住所	〒		
連絡先	TEL		
	MAIL		

利用代表者

※申込代表者ご本人が利用されない場合はご記入をお願いいたします。

申込者 との関係			
フリガナ			
氏名	様		
連絡先	TEL		
	MAIL		

2. 宿泊情報

宿泊者名簿 ※上記代表者を含めた全ての方をご記入ください。

氏名	性別	年齢	氏名	性別	年齢	氏名	性別	年齢

ご利用される客室に宿泊人数をご記入ください。

【宿泊棟・アラリス】

客室	部屋料		定員	宿泊人数		
	休前日	平日		大人	子供	幼児
101号室 (和洋室)	6,600円	3,300円	6名			
102号室 (洋室)	4,400円	2,200円	2名			
103号室 (洋室)	4,400円	2,200円	2名 (4名)			
104号室 (和室)	4,400円	2,200円	5名			
105号室 (和室)	4,400円	2,200円	5名			
201号室 (和洋室)	6,600円	3,300円	6名			
202号室 (洋室)	4,400円	2,200円	2名			

【キャビン】

客室	部屋料		定員	宿泊人数		
	休前日	平日		大人	子供	幼児
A1 (洋室)	13,200円	6,600円	8名			
A2 (洋室)	13,200円	6,600円	8名			
B1 (和室)	8,800円	4,400円	5名			
B2 (和室)	8,800円	4,400円	5名			
C (和洋室)	13,200円	6,600円	5名			

●宿泊料(各部屋料+下記利用料)

※部屋料の休前日とは、会社休日の前日にあたります。

区分	大人 (13歳以上)	子供 (4歳以上)	幼児 (3歳以下)
宿泊棟	3,300円	1,650円	無料
キャビン	2,200円	1,100円	
キャンプサイト	1,100円	550円	

【キャンプサイト】 全10区画 1サイト2,200円

サイト数	宿泊人数			定員規定なし 1区画 5名程度
	大人	子供	幼児	

※サイト指定はご希望に添えるよう調整いたしますが、都合により変更をお願いする場合がございます。

続いて2枚目をご記入ください

3. お食事

ご予約される食事の数量をご記入ください。

【夕食・メイン】

品名	金額	数量
季節の和食会席	3,630円	
	2,420円	
すき焼きコース	3,630円	
信州牛すき焼き肉 追加(100g)	1,452円	
しゃぶしゃぶコース	3,630円	
信州牛しゃぶしゃぶ肉 追加(100g)	1,452円	
南信州豚しゃぶしゃぶ肉 追加(200g)	1,089円	
ビストロコース	3,630円	
お子様定食	1,210円	

【夕食・単品】

品名	金額	数量
信州牛 ミニステーキ	726円	
馬刺し	968円	
鶏の唐揚げ	605円	
フライドポテト	363円	

【朝食】

品名	金額	数量
和定食	715円	
お子様朝食	330円	

【BBQメニュー】

品名	金額	数量
焼肉セット	3,630円	
肉セット	3,025円	
野菜セット	1,210円	
焼きおにぎり (3個)	330円	
白米 1合	198円	

【ケーキ】

品名	金額	数量
4号(12.5cm)	2,200円	
5号(15cm)	2,750円	
6号(18cm)	3,300円	

- ・お食事は完全予約制です。当日の変更や追加はお受けいたしかねますのでご注意ください。
- ・アレルギーのある方は必ずお申し出ください。
- ・夕食の開始時刻は18:00からとなっておりますので、ご注文の方はそれまでにご到着ください。
- ・ケーキ及びBBQメニューは提供を希望される時間を下部備考欄にご記入ください。

4. キャンプ向け貸出用品

ご希望される貸出用品の数量をご記入ください。

品名	金額	数量
テント(約300×250cm) 4人程度 ※スタッフ設置	1,100円	
タープ(約200×200cm) 4人程度 ※スタッフ設置	550円	
テーブル,椅子セット ・テーブル 円形90cm ・椅子 5脚	550円	
テーブル,カセットコンロセット ・テーブル 約90×50cm,高さ可変式 ・ガスボンベ付き	1,100円	
バーベキューコンロ(炭火用)	550円	

品名	金額	数量
調理セット ・コッヘル(鍋,フライパン) ・包丁,まな板	550円	
食器セット ・皿3種,コップ 各5 ・スプーン,フォーク,割り箸 各5	550円	
ポータブル電源(500W)	550円	
ランタンセット(3種)	550円	
インフレーターマット(約65×195cm)	550円	
焚き火台	550円	

- ・キャンプ及びBBQ向けに「炭 3kg」「細割薪 4kg」を990円にて販売しております。
- ・貸出用品の在庫には限りがございます。ご希望に添えない場合がございますのでご了承ください。
- ・その他ご希望のものがございましたらお気軽にお問い合わせください。

スタッフ使用欄

--	--

注意事項

- ・ご利用の前に必ず別資料「ご利用時の注意事項」をご確認ください。
- ・ご不明な点につきましては、ホームページをご確認いただくか、電話・メールにてお問い合わせください。

備考欄 イベントやその他ご要望につきましてはこちらにご記入ください。

--

トヨタ車体
あららぎ自然村

〒395-0501

長野県下伊那郡阿智村浪合105

TEL/0120-472-282

FAX/0265-47-2030 MAIL/araragi@lsc.jp



HPはこちら